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Stråk Födelsedag

Sandsjö Hanna V. Skärfva Byväg 6b 371 91 KARLSKRONA 0455-32 57 91 0702-308236 hannanorderyd@hotmail.com
Violin/ konsert-
mästare 751212

Malmros Håkan Kolonigatan 11 374 39 KARLSHAMN 0454-125 45 0734-392547 hakan.malmros@aak.com Violin 1 670618
Hansson Anna Hejans väg 8 376 36 SVÄNGSTA 0454-32 36 11 0708-972208 anna.hansson@utb.karlshamn.se Violin 1 660420
Jansson Margareta Bockaliden 44 374 37 KARLSHAMN 0454-146 06 0708-918637 margareta@moasoc.se Violin 1 640306
Rys Zofia Hunnemaravägen 29 374 34 KARLSHAMN 0454-314 54 0703-973051 zofia.rys@ltblekinge.se Violin 1 700108
Persson Suzanne Rullvägen 1 376 35 SVÄNGSTA 0454-32 32 31 0768-973277 suzanne.persson@utb.karlshamn.se Violin 2 950406
Saulesco René Froarpsvägen 28 A 374 53 ASARUM 0454-32 01 34 0703-319530 rene.saulesco@utb.karlshamn.se Violin 2 631029
Hemming Marie Pengabergsvägen 23 374 37 KARLSHAMN 0454-123 94 0733-574450 marie.hemming@utb.karlshamn.se Violin 2 680205
Carlberg Jerker Dunhammarvägen 26 374 51 ASARUM 0454-32 91 55 0702-560302 jerker.carlberg@tele2.se Violin 2 451015
Smedenmark Julia Lindblomsv 3 C 372 32 RONNEBY 0732-623577 smeden_92@hotmail.com Violin 2 920307
Eckefeldt Björn Repslagaregatan 6 294 31 SÖLVESBORG 0456-141 08 bjorn.eckefeldt@spray.se Violin 2 550506
Magnusson Anna S Älmtav 218 374 92 ASARUM 0454-621 25 ann-magnusson@hotmail.com Violin 2 951116
Karlsson Emma Erik Dahlbergsvägen 22 374 37 KARLSHAMN 0706-215931 emmakarlsson17@hotmail.com Violin 2
Hansson Linnea Hejans väg 8 376 36 SVÄNGSTA 0454-32 36 11 0708-851321 linnea.hansson@utb.karlshamn.se Violin 2 940612
Westrin Lotta Mobacken 3 375 30 MÖRRUM 0768-110681 lotta_hoppetossan94@hotmail.com Violin 2
Dalquist Lena Ljungalyckevägen 19 294 36 SÖLVESBORG 0456-132 65 0768-785659 lena.0456-13265@telia.com Viola 460416
Klein Carina V. Skärfva byväg 9a 371 91 KARLSKRONA 0706-795677 carinaklein@hotmail.com Viola 690808
Larson Anton Strömmavägen 6 374 32 KARLSHAMN 0454-185 85 0702-898584 045418585.anton@telia.com Viola 890411
Bukowski Anna Överlyckevägen 13 294 31 SÖLVESBORG 0456-148 98 0708-369522 anna.bukowski@telia.com Cello 620311
Thomasson Agneta Mysslevägen 10 374 53 ASARUM 0454-32 16 20 Cello 430223
Hydén Caroline Hantverkaregatan 9 B 374 34 KARLSHAMN 0454-158 16 0706-915816 caroline.hyden@ltblekinge.se Cello 600105
Svensson Ingrid Hjälmsavägen 64 370 10 BRÄKNE HOBY 0457-807 06 0708-981991 ingrid.svensson@karlskrona.se Cello 690506
Moberg Kajsa Boställsvägen 7 374 52 ASARUM 0454-870 34 0709-360182 kajsamoberg@hotmail.com.se Cello 950824
Nezirevic Hars Ingenjörsgatan 51 E 294 00 OLOFSTÖM 0454-485 37 haris.nezirevic@yahoo.se Cello

Everling Jan Hemsjövägen 1140 376 93 SVÄNGSTA 0454-32 80 29 0702-665814
jan.everling@blixtmail.se 
jan.everling@okab.net Kontrabas 500120

Blås/ slagverk
Everling Marita Hemsjövägen 1140 376 93 SVÄNGSTA 0454- 32 80 29 0703-175900 marita.everling@utb.karlshamn.se Flöjt 550707
Olsson Inger Froarpsvägen 28 A 374 53 ASARUM 0454-32 01 34 0708-356496 inger.olsson@olofstrom.se Flöjt 600803
Wijkström Ylva Hunnermaravägen 11 374 34 KARLSHAMN 0702-542648 ylva_wijkstrom@hotmail.com Klarinett 801004
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Ericson Arvid Lingonstigen 11 374 40 KARLSHAMN 0454 - 199 97 0709-226066 arvid.eriksson@utb.karlshamn.se Klarinett 940421
Hedén Mitzou Prästslättsvägen 24 374 40 KARLSHAMN 0454-317 27 0733-902199 piccola7505@hotmail.com Fagott 750508
Larson Lena Strömmavägen 6 374 32 KARLSHAMN 0454-185 85 0702-869886 045418585.lena@telia.com Fagott 550211
Svensson Lars-Johan Hunnemaravägen 27 374 34 KARLSHAMN 0454-175 29 0706-503060 larsjohansvensson@hotmail.com Trumpet 551027
Larsson Percy Lysmaskvägen 12 374 51 ASARUM 0454 - 874 11 0771-567567 percy.larsson@telia.com Trumpet
Thuresson Anders N. Fogdelyckegat. 32 A 374 38 KARLSHAMN 0454-169 53 0734-265464 anders.thuresson@hotmail.com Valthorn 481101
Westrin Anja Mobacken 3 374 30 MÖRRUM 0454 - 508 38 0703-738082 anjaw_94@hotmail.com Valthorn
Clarin Per-Olof Matargränden 8 374 51 ASARUM 0454-32 92 06 0733-864082 perolof.clarin@stanspress.se Trombon 620628
Johansson Lars Dagsländevägen 42 371 51 ASARUM 0454-32 99 86 0708-672842 lars.johansson@minimail.net Trombon 630223
Lexler Magnus Kolafatsvägen 1 29493 SÖLVESBORG 0456-30343 0703-005413 mangelper@hotmail.com Tuba

Enochsson Susan Åkaregatan 7 A 281 38 HÄSSLEHOLM 0734-029854 Susan.Enochsson@utb.kristianstad.se Harpa
Rosgengren Pia Bäcklundag 12 212 36 MALMÖ 0731-400708 finepi@hotmail.com Harpa
Falegård Lars Lillegårdvägen 13 352 50 VÄXJÖ 0470-60026 0706-277103 baslasse@telia.com Kontrabas
Sonestad Patrik Kristianstadsgatan 39B 214 35 MALMÖ 040-970365 Oboe
Uggeldahl Sven Fäbodvägen 9 352 53 VÄXJÖ 0470-81602 0708-220339 sven.uggeldahl@bredband.net Oboe
Palm Müller Marianne Sätoftavägen 20 243 35 HÖÖR 0413-260 84 0706-873533 fiddlempm@hotmail.com Viola
Arpåker Martin Hagalundsvägen 33 374 40 KARLSHAMN 0454-198 64 Violin 1 901020
Brorsson Mikaela Spinnarevägen 13 374 32 KARLSHAMN 0454-178 13 Violin 1
Brorsson Alexandra Spinnarevägen 13 374 32 KARLSHAMN 0454-178 13 Violin 1 920213
Rosenlund Andreas Österportsgatan 6 A 211 28 MALMÖ Violin 1
Wadenius Tove Listergatan 4 A 214 36 MALMÖ Violin 1
Hallström Ida Munkavägen 20 252 47 HELSINGBORG 0709-828623 hallstrom86@hotmail.com Violin 1/2
Svensson Magdalena Värnhemstorget 9A 4tr 212 14 MALMÖ svensson.magdalena@gmail.com Violin 1/2
Johansson Marie Rönnblomsg 11, lgh 615 212 16 MALMÖ Violin 1/2
Carlén Irina V:a Rönneholmsv 43 A 217 41 MALMÖ irinacarlen@gmail.com Viola
Hevlund Silvia Mjölvägen 8 247 55 DALBY 046-2007 48 0739-890471 silvia_hevlund@hotmail.com Viola
Gunnarh Urban Viola
Larson Matilda Strömmavägen 6 374 32 KARLSHAMN 0454-185 85 Trumpet 920203
Hydén Johanna Regementsgatan 58 217 51 MALMÖ 040-822 57 0730-465119 jo.hyden@gmail.com Cello 860119
Thomasson Kristian Eslövsgatan 9:6 214 38 MALMÖ 040-30 74 52 kristian.thomasson@comhem.se Cello
Svensson Marie Hallonstigen 15 374 40 KARLSHAMN 0454-175 29 0733-495351 Valthorn 621104
Svensson Maja Hallonstigen 15 374 40 KARLSHAMN 0454-175 29 073-4042193 majsburken2000@hotmail.com Valthorn 900815

Inhyrda musiker
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Anderson Frida Råbygatan 1 D 223 61 LUND 0702-892612 andersonfrida@hotmail.com Valthorn
Widerberg Hans Lyckeåborgsv 371 92 KARLSKRONA 0455-172 75 0702-279119 hanswiderberg@hotmail.com Valthorn
Johansson Staffan Freriksbergsg 1B 212 11 MALMÖ Valthorn
Bergstrand Andreas Västervångvägen 15 374 33 KARLSHAMN 0454-179 39 073-6701476 bergstrand86@hotmail.com Valthorn

Ahlstrand Mårlind Irene Regeringsgatan 119 C 374 39 KARLSHAMN irene.ahlstrand@telia.com Ordförande
Mårlind Claes Regeringsgatan 119 C 374 39 KARLSAHMN Kassör
Petersson Lars Strömmavägen 6 374 32 KARLSHAMN 0454-185 85 0702-029900 045418585.lasse@telia.com ledamot 620126

Eriksson Gert Lärkvägen 28 374 50 ASARUM 0454-321350 0706-748196 ledamot 490801

Szymczynka Wieska Malmö 040-968890 0708-383990 wieskafiol@gmail.com Dirigient

Höstkonsert 
2008,WA 
2010, WA 
2011, WA 

2012

Sigurdsson Ulf Karlskrona Dirigient
WA, 

2008,2009
Fryklund Elinor Malmö 0703-278451 Sopran WA 2010

Ahnell Matilda 0731-406274 Sopran 
WA 2009, WA 

2011
Frank Daniel Uppsala Baryton WA 2010
Bäckström Joachim Trelleborg Tenor WA 2009
Thulemark Karin Malmö karinthulemark@sol.dk Sopran x flera
Qvale Ulrik Stockholm 0707-470850 Tenor WA 2011

Övr styrelsemedlemmar


